
UCHWAŁA NR XIX/130/2020 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

zmieniająca  Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Zbiczno  na  2020  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. 
zmianami) 

Rada Gminy   Z b i c z n o uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

- Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 22.381.725,76 zł 
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 21.894.431,26 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 487.294,50 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 22.593.725,76 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.232.157,75 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 1.361.568,01 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. Po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 212.000,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków w kwocie 212.000,00 zł”. 

4. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

5. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 1.096.614,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w kwocie 884.614,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 
”. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.030.647,17 zł 

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 60.000,00 zł      
zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

7. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów        
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 88.154,03 zł na realizację zadań określonych w gminnym      
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zwalczania narkomaniii nikotynizmu                                                                               
zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 

8. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX/130/2020
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 24 lutego 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 204 870,68 67 099,74 271 970,42

72095 Pozostała działalność 204 870,68 67 099,74 271 970,42

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

114 115,68 67 099,74 181 215,42

750 Administracja publiczna 65 000,00 73 780,00 138 780,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 73 780,00 74 280,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 73 780,00 73 780,00

801 Oświata i wychowanie 217 792,00 96 456,94 314 248,94

80101 Szkoły podstawowe 24 200,00 96 456,94 120 656,94

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 86 303,58 86 303,58

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 10 153,36 10 153,36

Razem: 22 144 389,08 237 336,68 22 381 725,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/130/2020
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 24 lutego 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 437 682,26 254 072,91 691 755,17

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 180 000,00 180 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 180 000,00 180 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 437 682,26 74 072,91 511 755,17

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 30 000,00 111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 367,85 44 072,91 198 440,76

720 Informatyka 225 363,94 70 481,71 295 845,65

72095 Pozostała działalność 225 363,94 70 481,71 295 845,65

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

353,70 481,47 835,17

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 115,68 59 500,01 173 615,69

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 139,56 10 500,23 30 639,79

801 Oświata i wychowanie 6 962 035,00 96 628,03 7 058 663,03

80101 Szkoły podstawowe 5 314 976,00 96 628,03 5 411 604,03

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 048,61 2 048,61

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 736,40 1 736,40

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 80,47 80,47

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 49 833,14 49 833,14

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 153,36 10 153,36

4277 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 5 076,69 5 076,69

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 139,36 6 139,36

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 560,00 1 560,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 28 154,03 88 154,03

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00 16 000,00 36 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 4 000,00 11 600,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 12 154,03 52 154,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 3 154,03 14 854,03

Razem: 22 144 389,08 449 336,68 22 593 725,76

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 2



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

obligacje 

komunalne

środki z Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01010 6050

Modernizacja przepompowni ścieków PS1 w 

Pokrzydowie                                                                                        

(2020)

16 200,00 16 200,00 16 200,00

A. 

B. 

C. 

2. 010 01010 6050

Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Żmijewo                                                                        

(2019-2020)

60 000,00 30 000,00 30 000,00

A. 

B. 

C. 

3. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Zbiczno                                                                                                                      

(2013-2023)

2 394 075,39 75 754,00 75 754,00

A. 

B. 

C. 

4. 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 1825C na odcinku Sosno-Zbiczno                                               

(2020)

180 000,00 180 000,00 180 000,00

A. 

B. 

C. 

5. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Brzezinkach                                               

(2020)
10 852,62 10 852,62 10 852,62

A. 

B. 

C. 

6. 600 60016 6050

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Zbicznie

(2018-2021) 212 500,00 50 000,00 50 000,00

A. 

B. 

C. 

7. 600 60016 6050

Przebudowa chodnika na terenie sołectwa  

Pokrzydowo                                                              

(2019-2020)

64 000,00 24 000,00 24 000,00

A. 

B. 

C. 

8. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080212C                                       

Zbiczno-Foluszek                                                          

(2020)

16 000,00 16 000,00 16 000,00

A. 

B. 

C. 

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Załącznik Nr 3                                                                                                                          

do Uchwały Nr XIX/130/2020                                                                                                                       

Rady Gminy Zbiczno                                                                                                                                                

z dnia 24 lutego 2020r.

11

Łączne 

nakłady 

finansowe

Nazwa zadania inwestycyjnego§**
Roz-

dział
DziałLp.

Planowane wydatki

Rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11+ 

12)

z tego źródła finansowania

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 1



9. 720 72095
6057   

6059

Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

(2018-2020)*  247 471,80 204 255,48 30 639,79

A. 

B. 

C. 

173 615,69

10. 801 80101 6050

Budowa placu manewrowego na terenie Zespołu 

Szkół w Pokrzydowie                                                                

(2020)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B. 

C. 

11. 801 80101 6050

Wentylacja mechaniczna i instalacja oświetlenia 

awaryjnego w Zespole Szkół w Zbicznie                                     

(2020)

70 000,00 70 000,00 70 000,00

A. 

B. 

C. 

12. 900 90005 6230

Dotacje do wymiany źródeł ciepła na ekologiczne      

na terenie Gminy Zbiczno

(2020)
20 000,00 20 000,00 20 000,00

A. 

B. 

C. 

13. 900 90095 6060

Zakup fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz     

z dodatkowym osprzętem                                                                                     

(2020)

270 000,00 270 000,00 270 000,00

A. 

B. 

C. 

14. 921 92109 6050

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Sumowie                                                                                 

(2019-2020)

60 527,92 40 000,00 40 000,00

A. 

B. 

C. 

15. 921 92109 6050

Założenie instalacji centralnego ogrzewania w 

świetlicy wiejskiej w Cichem                                                                           

(2019-2020)

34 249,86 31 174,86 31 174,86

A. 

B. 

C. 

16. 921 92109
6057    

6059

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Brzezinkach                                                                                   

(2019-2020)

254 631,05 244 331,05 8 251,97

A. 

B. 

C. 

236 079,08

17. 921 92195 6050

Budowa budynku rekreacyjnego w miejscowości 

Sumówko                                                                                

(2019-2020)

52 875,00 10 000,00 10 000,00

A. 

B. 

C. 

18. 926 92601 6050

Modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkół 

w Zbicznie                                                                                        

(2020)

9 000,00 9 000,00 9 000,00

A. 

B. 

C. 

4 032 383,64 1 361 568,01 951 873,24 0,00 0,00 0,00 409 694,77

*Inwestycja będzie realizowana po pozyskaniu środków z UE bądź z innych źródeł

Ogółem

** Wpisać odpowiedno źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, z FDS, MEN, MSiR, UKFiS itp.)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - np.. Środki z WFOŚiGW, wpłaty ludności itp..

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                    

do Uchwały Nr XIX/130/2020                                                                                                                       

Rady Gminy Zbiczno                                                                                                                                                

z dnia 24 lutego 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 096 614,00

1 1 096 614,00

Rozchody ogółem: 884 614,00

1 800 000,00

2 84 614,00

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 1



Wydatki  

     związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień  

    (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego  
 

 
Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIX/130/2020 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 24 lutego 2020r. 

 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2020 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

 

Wydatki 

 

600   Transport i łączność 180.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 180.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

 

 

180.000,00 

750   Administracja publiczna 3.600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.600,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

3.600,00 

851   Ochrona zdrowia 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 

  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

300,00 

852   Pomoc społeczna 2.628,00 

 85295  Pozostała działalność – prace społecznie 

użyteczne 

2.628,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.448,00 

  4300 Zakup usług pozostałych                 180,00 

 

Razem wydatki  

 

 

186.528,00 

 

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 1



Dotacje planowane na 2020 rok 
 

 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XIX/130/2020 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 24 lutego 2020r. 

Dotacje podmiotowe 
 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Nazwa 

 

Plan na  

2020r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833.912,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 833.912,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Zbicznie 

 

833.912,00 

 

Razem wydatki: 

 

833.912,00 

 

Dotacje celowe 
 

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Nazwa 

 

Plan na  

2020r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 180.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 180.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

 

180.000,00 

720   Informatyka 835,17 

 72095  Pozostała działalność 835,17 

  2339 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

 

835,17 

750   Administracja publiczna 3.600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.600,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

3.600,00 

 

 

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Nazwa 

 

Plan na  

2020r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

12.000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

 

12.000,00 

   

2300 

 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  

 

 

12.000,00 

851   Ochrona zdrowia 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 

  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

300,00 

 

Razem wydatki: 

 

196.735,17 

 

 

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

 

Nazwa 

 

Plan na  

2020r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20.000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych 

 

 

20.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10.000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

 

10.000,00 

926   Kultura fizyczna 30.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

30.000,00 

 

Razem wydatki: 

 

60.000,00 

 

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XIX/130/2020 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 24 lutego 2020r. 

 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  
 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2020 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

 

60.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu na podstawie ustaw 

 

60.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

 

60.000,00 

Razem dochody 60.000,00 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zwalczania 

narkomanii i nikotynizmu 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

Plan na  

2020 r. Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 

851   Ochrona zdrowia 88.154,03 

 85153  Zwalczanie narkomanii 36.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.600,00 

  4220 Zakup środków żywności 7.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52.154,03 

   

2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 

100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 6.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.854,03 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

 

200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

Razem wydatki  88.154,03 

 

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- wprowadzono do dochodów dotację z Unii Europejskiej na realizację Projektu „Infostrada Kujaw
i Pomorza 2.0” w dziale 720 rozdz. 72095 § 6257 na kwotę 67.099,74 zł,

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 750 rozdz. 75023 § 0940 w zwiazku z odzykaniem
podatku VAT z lat ubiegłych po zmianie interpretacji przepisów,

- w związku z przystąpieniem do realizacji Projektu "Młodzi Naukowcy" z udziałem środków z Unii
Europejskiej i dotacji z budżetu Państwa wprowadzono do budżetu dotację w dziale 801 rozdz.
80101 w łącznej wysokości 96.456,94 zł.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- wprowadzono do budżectu nowe zadanie "Dotacja dla Powiatu Na rozbudowę drogi powiatowej nr
1825C na odcinku Sosno-Zbiczno" w dziale 600 rozdz. 60014 § 6300 na kwotę 180.000,00 zł,

- dokonano zwiekszenia planu wydatków w dziale 600 rozdz. 60016 §§ 4270 i 4300 o łączną kwotę
74.072,91 zł z przeznaczeniem na bieąące utrzymanie dróg,

- zwiększono plan wydatków na realizację Projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” o kwotę
70.481,71 zł w dziale 720 rozdz. 72095 w związku z wycofaniem tych niezrealizowanych nakładów
w 2019r.

- w dziale 851 rozdziałach 85153 i 85154 dokonano zwiększenia planu wydatków na przeciwdziałanie
alkoholizmowi i narkomanii z pozostałości niezrealizowanych wydatków na ten cel w 2019r.,

- w związku z przystąpieniem do realizacji Projektu "Młodzi Naukowcy" z udziałem środków z Unii
Europejskiej i dotacji z budżetu Państwa wprowadzono do budżetu plan wydatków na powyższy Projekt
w dziale 801 rozdz. 80101 w łącznej wysokości 96.628,03 zł

W wyniku proponowanych zmian powstanie deficyt budżetowy w kwocie 212.000,00 zł. Źródłami
pokrycia planowanego deficytu będą:

- wolne środki w kwocie 212.000,00 zł.

Id: 1F28913A-02A8-4EBB-B8EA-03669C8EF3D2. Podpisany Strona 1




